—
SCH EDA TECN I C A
Interruttori automatici e sezionatori
ad alte prestazioni S800PV fino a 1500 V c.c.
L’interruttore automatico
ad alte prestazioni S800PV-SP
per la protezione delle stringhe
e il sezionatore S800PV-SD

Grado di protezione secondo EN 60529 IP20/IP40 in involucro IP20/IP40 in involucro
Posizione di montaggio qualsiasi qualsiasi
Temperatura ambiente [°C] -25 … +70 -25 … +70
Alimentazione qualsiasi qualsiasi
Dati tecnici S802PV-S
Codici d’ordine per S802PV-SP
Codici d’ordine per S802PV-SD
Icw
[kA]
Corr. nom.
[A] Descrizione Codice d'ordine Codice ABB
Peso
[kg]
Conf.
[unità]
5 10 S802PV-SP10 interruttore automatico 5kA 2P S802PVSP10 2CCF019597R0001 0,51 1
5 13 S802PV-SP13 Interruttore automatico 5kA 2P S802PVSP13 2CCF019598R0001 0,51 1
5 16 S802PV-SP16 Interruttore automatico 5kA 2P S802PVSP16 2CCF019599R0001 0,51 1
5 20 S802PV-SP20 Interruttore automatico 5kA 2P S802PVSP20 2CCF019600R0001 0,51 1
5 25 S802PV-SP25 Interruttore automatico 5kA 2P S802PVSP25 2CCF019601R0001 0,51 1
5 32 S802PV-SP32 Interruttore automatico 5kA 2P S802PVSP32 2CCF019602R0001 0,51 1
5 40 S802PV-SP40 Interruttore automatico 5kA 2P S802PVSP40 2CCF019603R0001 0,51 1
5 50 S802PV-SP50 Interruttore automatico 5kA 2P S802PVSP50 2CCF019604R0001 0,51 1
5 63 S802PV-SP63 Interruttore automatico 5kA 2P S802PVSP63 2CCF019605R0001 0,51 1
5 80 S802PV-SP80 Interruttore automatico 5kA 2P S802PVSP80 2CCF019606R0001 0,51 1
5 100 S802PV-SP100 Interruttore automatico 5kA 2P S802PVSP100 2CCF019607R0001 0,51 1
5 125 S802PV-SP125 Interruttore automatico 5kA 2P S802PVSP125 2CCF019608R0001 0,51 1
Icw
[kA]
Corr. nom.
[A] Descrizione Codice d'ordine Codice ABB

1,5 125
S802PV-SD125 interruttore di manovra/
sezionatore 2P S802PVSD125 2CCF019636R0001 0,45 1
Codici d’ordine per S804PV-SP
Codici d’ordine per S804PV-SD
Icw
[kA]
Corr. nom.
[A] Descrizione
Codice
d'ordine Codice ABB
Peso
[kg]
Conf.
[unità]
5 10 S804PV-SP10 interruttore automatico 5kA 4P 1500 V c.c. S804PVSP10 2CCF019622R0001 0,98 1
5 13 S804PV-SP13 Interruttore automatico 5kA 4P 1500 V c.c. S804PVSP13 2CCF019623R0001 0,98 1
5 16 S804PV-SP16 Interruttore automatico 5kA 4P 1500 V c.c. S804PVSP16 2CCF019624R0001 0,98 1
5 20 S804PV-SP20 Interruttore automatico 5kA 4P 1500 V c.c. S804PVSP20 2CCF019625R0001 0,98 1
5 25 S804PV-SP25 Interruttore automatico 5kA 4P 1500 V c.c. S804PVSP25 2CCF019626R0001 0,98 1
5 32 S804PV-SP32 Interruttore automatico 5kA 4P 1500 V c.c. S804PVSP32 2CCF019627R0001 0,98 1
5 40 S804PV-SP40 Interruttore automatico 5kA 4P 1500 V c.c. S804PVSP40 2CCF019628R0001 0,98 1
5 50 S804PV-SP50 Interruttore automatico 5kA 4P 1500 V c.c. S804PVSP50 2CCF019629R0001 0,98 1
5 63 S804PV-SP63 Interruttore automatico 5kA 4P 1500 V c.c. S804PVSP63 2CCF019630R0001 0,98 1
5 80 S804PV-SP80 Interruttore automatico 5kA 4P 1500 V c.c. S804PVSP80 2CCF019631R0001 0,98 1
5 100 S804PV-SP100 Interruttore automatico 5kA 4P 1500 V c.c. S804PVSP100 2CCF019632R0001 0,98 1
5 125 S804PV-SP125 Interruttore automatico 5kA 4P 1500 V c.c. S804PVSP125 2CCF019633R0001 0,98 1
Icw
[kA]
Corr. nom.
[A] Descrizione
Codice
d'ordine Codice ABB
Peso
[kg]
Conf.
[unità]
1,5 32 S804PV-SD32 interruttore di manovra/sezionatore 4P S804PVSD32 2CCF019640R0001 0,86 1
1,5 63 S804PV-SD63 interruttore di manovra/sezionatore 4P S804PVSD63 2CCF019641R0001 0,86 1
1,5 125 S804PV-SD125 interruttore di manovra/sezionatore 4P S804PVSD125 2CCF019642R0001 0,86 1
S804PV-SP S804PV-SD
Standard IEC 60947-2 e Annex P IEC 60947-3 e Annex D
Numero di poli 4 4
Corrente nominale [A] 10…125 32, 63, 125